intra publicanos & peccatores uenientes
discubebat cum illis & discipulis eius. Et ui-
dentes pharisaei dicebant discipulis eius.
Quare cum publicanis & peccatoribus man-
ducatis magister uester. *At hic audies.*
ait. Non est opus ualentibus medicis;
sed male habentibus. Eunt autem dici-
te. quod est misericordia uolo & non sacrificium.
Non enim ueni uocare iustos; sed pecca-
tores. *Oratio. off. Posuisti domine. Sec.*

Multiplicationibus beati mathei
apostoli & euangeliste quod ecclesie
tue domine comendat oblatio. cuius mag-
nificis predicationibus erudimur. *p. p. f.*

Qui ecclesiam. *co. magna est gloria. p. co.*
Preceptis domine sacramentis beato
matheo apostolo tuo & euangeli-
sta intueniente deprecamur ut quod p-
illius celebrata sunt gloria. nobis perficiant
ad medelam. *p. C. f. s. maurici.*

sociorum eius. Multe tribulationes.
Annue quod omnipotens deus. ut nos sanctorum
tuorum mauricii exuperum. can-
didi. victoris. innocenti. iustalis.
ac sociorum eorum de letificet festiua
sollemnitas. ut quorum suffragiis
nitimur. natalicis gremur. *p.*
Epistola. Iusti impet. GR. Gloriosus deus.
Alla. v. Temarignu. C. v. s. Descen-
tens hic de monte. off. Jerammi. Sec.

moratione referimus. et prout quorum
honores sunt gratia. eorum nobis fiant inter
cessionem pro terra. *co* Dico autem. *postco*.

Belestibus refectis sacramentis et gau
diis. supplices terrogamur domine. ut
quorum gloriamur triumphis pregamur
auxiliis. *p. G. G. s. Tecele uirg. or.*

Prae quaes omnia deus: ut sancte uirginis
tue tecele cuius uictorisissima
tibi complacuit passio. clementie tue
nos commendet intercessio. *p. Secr.*

Sancte tecele uirginis et martyris
sue domine deprecatione quaes mu
nera nostra sanctifica: ab omnibus conta
gionibus humane prauitatis prope nos
clementer emunda. *p. postco.*

Mense celestis participatio quaes
domine corpora nostra in teles que sanctificet.
et sancte uirginis et martyris tue tecele
gloriosa deprecatio. ad uitam nos perdu
cat eternam. *p. G. d. scorum Cosme. et da
miani. m. r. Sapientia scorum. Glor. ex.*

Prae quaes omnia deus: ut quaes scorum tuorum
cosme et damiani natalicia co
limus. a cunctis malis iminentibus.
eorum intercessionibus liberemur. *p. Epla.*

Benedictus deus et pater. *or. Clamauerunt isti.
Atta. qui sederunt. l. v. 6. Attende a*

Sermo pharis. *or. Glabunt. Sec
scorum tuorum nobis domine prope nos desit*

Protegat domine quaes populum tuum et pa
ticipatio celestis in dultia conui
uii et deprecatio collata scorum. *p. G. f. sci*

Benedicite dominum *Michael
archangli.*

*omnes angeli eius potentes uirtute quid
facitis uerbum eius ad audiendam uo
cem sermo num eius. Benedic anima m.*

Deus qui miro *Gl. ex.
ordine anglorum ministria
hominumque dispensas con
cede propitius: ut quibus tibi ministria*

*ab his in celo semp assistitur. ab his
in terra uita nostra munatur. p.*

*et diebus illis. Signi Apocal. iohis
ficauit deus que oportet fieri apli.*

*cito. loquens per anglos suos seruo
suo iohi qui testimonium prohibuit*

*uero dei. testimonium in manu christi in his
quecumque uidit. Beatus qui legit et qui*

*audit uerba prophetie huius. et ser
uat ea que in ea scripta sunt. Imp*

*enim prope est iohis septem ecclesiis que sunt
in asia. gratia uobis et pax a deo que est. et*

*qui erat. et qui uenturus est. Et a sep
tem spiritibus qui in conspectu throni*

eius sunt. et ab in manu christo qui est testis

lura. *off. Polisti dñe. Secre.*

Ad altaria tua dñe ueneranda
cum hostiis laudis excedim. fac
q̄s ut cōmougentiam nob̄ obtineat
& fauorem. *Ps̄. cō magna ē gl̄a. Ps̄. cō.*

Sacram̄tis dñe i gaudiis obtata
celebritate expletis. q̄s ut ei p̄ci
bus adiuuemur. cui recordationibz

Exhibentur. *Ps̄. dñm nr̄m. In Hat.
uni Martyris. Ad missam Inicus.*

Decabitur iustus in domino & spera
bit in eo & laudabuntur omnes recti

in corde. *Ps̄. Exaudi d̄s oratio. s a e. al.*

Iustus ut palma florebit sicut cedrus liba
ni multiplicabitur plantatus in domo

domini in atriu domus dei hostiis. *Ps̄.*

Bonum est confiteri. *s a e. al.*

Gloria & honore corona fit eum
& constituit e um super opera ma
nuum tuarum. *Ps̄. Dñe dñs nr̄. s a e.*

Robasti domine cor meum & iustitiam

casti nocte igne me examina fit non

est inuenta in me iniquitas. *Ps̄. Exaudi
a pascha usq; ad
pentecost. i. ewe. l.*

Proteristi me de us a conuentu ma
lignanti um auetu ia a multitudine o
perantium iniquitatem alleluia alle

luia alle luia. *Ps̄. Exaudi d̄s oratio. s a e.*

Pra q̄s om̄ps d̄s: ut q̄ beati. *or.
martyris tui natalicia colim.
in cessione eius in tu nominis amo
re roboremur. Ps̄. dñm. Sapientie.*

Beat' uir qui in sapientia sua mo
rabitur: & q̄ in iusticia medita
bitur: in censu cogitabit curū spec
tionē d̄i. Cibabit illū pane uite &
intellectus: & aqua sapientie salu
taris potabit illū. Et firmabit in
illo q̄n̄ flectetur: & continebit illū
q̄n̄ confundet. & exaltabit illū a

pud p̄imos suos. Et nomine et̄no
hereditabit illū: dñs d̄s nr̄. *Sapie.
ustus si morte preoccupat' fuerit
in refrigerio erit. Senectus enī ue
nerabilis ēn̄ diuturna: neq; nume
rō annorum computata. Qam sūt
autē sensus hominis: & eras senec
tutis uita immaculata. Placēs deo*

Instat e. Rapunt enim malicia in
re intellectum illius: aut fictio deti-
peret animam illi. Consumat in bre-
ui: expleuit tempora multa. Placita enim
erat de anima illius. Propter hoc operavit
educere illum de medio iniquitatum. Quoniam gratia
omni et misericordia est in sanctos eius: et respectus in e-
lectos illius. *Te. Te. Sapientie.*

Beatum qui inuenit est sine macula:
et qui post aurum non abiit: nec spera-
uit in thesauris pecunie. Quis est hic et
laudabimus eum: fecit enim mirabilia in
uita sua. Quis probatur est in illo et profectus est
et in illi gloria eterna. Quis potuit trans-
gredi non est transgressus: et facit ma-
la et non fecit. Ideo stabilita sunt bona il-
lius in domino: et elemosinas illi enar-
nabit: omnis ecclesia sanctorum. *Ad hymoth.*

Rone. **N**emo militans domino in-
plicat se negociis secularibus
ut ei placeat se cui se probavit. Nam et
qui certat in agone: non coronabitur nisi
legitime certauerit. Laborante agri-
colam: oportet primum de fructibus pro-
cipere. Intellige que dico. Dabit enim
et dominus in omnibus intellectum. Quomodo es-
to domine nunc christum resurrexisse a mor-
tuis ex semine dauid secundum euange-
lium meum in quo laboro usque ad unum
la quasi male operans. Subiudici non est alli-
gatum. Ideo omnia sustineo propter electos:
ut et ipsi salutem consequantur. que est in
christo nunc: cum gloria celesti. *Sapientie.*

entiam sanctorum: honestavit illum in laboribus
et compleuit labores illius. In fraude cir-
cumuentium illum affuit: et honestum fecit
eum. Custodiuit illum ab inimicis: et a se-
ductoribus: tutauit illum. Et certamen forte
dedit illi ut vinceret: et sciret quoniam omnium
potentior est sapientia. Benefecit enim
iustum non dereliquit: sed a peccatoribus
libabit eum. Descenditque cum illo in foue-
am: et in uinculis non dereliquit illum.
Donec auferret illi sceptrum regni: et po-
tentiam aduersus eos qui eum deprecabantur.
Et mendaces ostendit: qui macula-
uerunt illum. Et dedit illi claritatem
eternam: domine deus noster. *Ad hebreos.*

Rs. **D**octrinis uariis et pignis:
nolite abduci. Optimum enim gratia
stabilire cor non estis: quoniam non profueritambu-
lantes in eis. Habemus altare: de quo
edere non habent: potestatem qui tabernaculo
deserunt. Quorum enim animam infer-
tur sanguis pro peccato in sancta pro ponti-
ficem. horum corpora cremantur extra castra.
Propter quod et nunc ut sacrificaret pro sui san-
guine populum: extra portam passus est.
Exeamus ergo ad eum extra castra: in-
perium eius portantes. Non enim habe-
mus hic manentem ciuitatem: sed futu-
ram inquirimus. Per ipsum ergo of-
feramus hostiam laudis semper deo:
id est fructum labiorum confidentium
nomini eius. Beneficentiae autem et